14

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ»

02 сентября 2010 г.

              г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15/75
	О признании Савченко Василия Викторовича
утратившим статус кандидата в депутаты
Екатеринбургской городской Думы

пятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 11

   Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования  «город Екатеринбург» И.В.Захарова, рассмотрев заявление Савченко Василия Викторовича, поступившее в избирательную комиссию муниципального образования «город Екатеринбург» 27.08.2010, в соответствии с пунктом 1 статьи 54, пунктом 5 статьи 57, пунктами 9, 10 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области, избирательная комиссия муниципального образования «город Екатеринбург» с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Екатеринбургской городской Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Признать Савченко Василия Викторовича утратившим статус кандидата в депутаты Екатеринбургской городской Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11.
 2.  Предложить Савченко Василию Викторовичу до представления итогового финансового отчета возвратить неизрасходованные денежные средства избирательного фонда гражданам и юридическим лицам, осуществившим пожертвования в избирательный фонд, пропорционально вложенным ими средствам.
 3. Предложить Савченко Василию Викторовичу прекратить финансовые операции по оплате расходов со специального избирательного счета и закрыть специальный избирательный счет до дня представления им итогового финансового отчета.
 4.    Предложить Савченко Василию Викторовичу  не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования результатов выборов представить в избирательную комиссию муниципального образования «город Екатеринбург» итоговый финансовый отчет о размере своего избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за счет средств своего избирательного фонда.
 5.  Направить настоящее Постановление Савченко Василию Викторовичу, Кировской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, в дополнительный офис Уральского банка Сбербанка России № 7003/04, средствам массовой информации.
 6.         Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на секретаря Комиссии Р.Т. Локтионову.
Председатель Комиссии                                                                      И.В. Захаров

Секретарь Комиссии                                                                     Р.Т. Локтионова